árnara cfKunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 9 / 2 2
*************************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS PAGAMENTOS

EFETUADOS A EMPRESA DE TRANSPORTE OSWALDO BRAM BILLA TRANSPORTE LTDA

DURANTE O ANO DE 2019.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal sobre os

pagamentos efetuados a empresa de transporte Oswaldo Brambilla Transporte Ltda durante o

ano de 2019.

1. Qual a vigência do contrato? Anexar cópia do contrato.

2. Qual a forma de valores a ser pago? Apresentar extrato de pagamentos planilhado com

as devidas apurações de rateio, para o ano de 2019.

3. Conforme portal da transparência do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

observamos que os valores liquidados referente do ano de 2019 é de R$ 3.336.347,52

e o valor pago referente ao mesmo período é de R$ 3.439.347,52;

4. Observamos que o valor liquidado é inferior ao valor pago, esses valores estão corretos?
Justificar e Anexar documentação que comprove os valores liquidados em relação aos

serviços prestados.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 05 de maio de 2.022.

Assinado Digitalmente por:

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:

10/05/2022

O<Ytt..!7/U., W.serpro.gov.pr/asslnador-Glg  ítalo

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

-CE
Cr,

x O
"CS

ui

LU IX

g o
c

O `ái cs

O co

Cio
a. O

VEREADOR